Itttti,

1
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от et3.~D dD/~ .NQ -11

о проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении изменений в Положение
об осуществлении Ярославской областной Думой
международного и межпарламентского сотрудничества»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «О
внесении изменений в Положение об осуществлении Ярославской областной
Думой международного и межпарламентского сотрудничества», внесенный
депутатом Ярославской областной Думы А.В. Калгановым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской област.аой Думы «О внесении изменений в Положение об осу-
ществленииЯрославской областной Думой международного и межпарла-
ментского сотрудничества».

Председатель комитета dч~ А.В. Калганов